420

420

1700

60

230

£

140

Tabella delle folleranze
(Scostamenti limite) DIN ISO 2768
Da(mm) | A fmm) Range (mm)

Media +/-0.1
Grossolana +/-0.2

0 30

Media +/-03
30 120 Grossolana +/-0.8
120 | a0 | Meda 0

M H Grossolana +/- 12

ITALIA ~ « &,

2000 Media +/- 2

Grossolana +/-4

Sporto cornice min

Modello / Componente :

11_55R1-MI

Sporto cornice max : 103cm

4cm

Creazione Revisione - data

Data 13/12/2019 00 - 13/12/2019
Firma

Int max: 120 cm

Unita di misura :

mm
Trattamento/Finitura : Peso :
Zincatura a freddo 14.63 kg
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